Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

Ofício n°014/2023-ASM

São Carlos/ 25 de Maio de 2023

Á
Prefeitura Municipal de São Carlos
Secretaria Municipal de Habitação e Desenvolvimento Urbano

Assunto: Solicitação de autorização para licença quanto a realização de
evento (FESTA JUNINA) no Bairro Parque Santa Marta.

Prezados Senhores/
Como já faz parte de nosso calendário festivo/ a

Associação dos Moradores e Proprietário de Imóveis do Parque
Santa Marta/ constituída sobre o CNP3 64.924-608/0001-95/ vem por
meio deste solicitar as devidas providências junto a essa secretaria/ quanto
a autorização "Alvará" para a realização da festa junina do Bairro Parque
Santa Marta a ser realizada no dia 03/06/2023 (Sábado)/ no campinho
localizado a Rua Vicenzino Massucio/ próximo ao n° 311 que acontecerá

das 19:00h às 23:00h/ com um número aproximado de 250 pessoas,
Contando com a compreensão e colaboração/ desde já

agradecemos/
No aguardo/

Atenciosamente/

MARCELO APARECIDO TAVONI
Vice-Presidente

Obs: Tel. para contato
(16) 9-91127604
Marcelo

End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP